

19.04 dad No MP1-6P/24-3/d053 На № 1472 от 09.04.2021 г.

Публичное анционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая номпания Центра»

Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Брянскэнерго» Советская ул., д. 35, г. Боянск, 241050 Ten. (4832) 74-09-42, факс (4832) 66-07-46 Единый контант-центр. 8-800-220-0-220 e-mail: bryanskenergo@mrsk-1.ru, http://www.mrsk-1.ru OKNO 75720657, OFPH 1046900099498 ИНН/КЛП 6901067107/325743001

Главе администрации Клетнянского района Лось А.А. ул. Ленина, д. 92, пос. Клетня Клетнянского района Брянской области, 242820

О технической возможности

## Уважаемый Александр Александрович!

Рассмотрев Ваше обращение филиал ПАО «МРСК Центра» «Брянскэнерго» сообщает 0 наличии технической технологического присоединения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Клетнянский муниципальный Клетнянское городское поселение, п. Клетня, ул. Гоголя, кадастровый номер земельного участка 32:11:0271002:204, площадью 1104 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования земельного участка - склады для размещения складских помещений.

В соответствии с требованиями п.25 Правил технологического присоединения: энергопринимающих устройств (энергетических установок) юридических и физических лиц к электрическим сетям, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 27 декабря 2004г. № 861, (в ред. ПП РФ от 04.05.2012г. №442), далее (Правил ТП) точка присоединения объекта капитального строительства к сетям филиала ПАО «МРСК Центра» -«Брянскэнерго» и мероприятия будут определены при выдаче технических условий.

осуществления технологического присоединения капитального строительства, заявителю необходимо обратиться в ПАО «МРСК Центра» - «Брянскэнерго» с заявкой любым способом ее подачи (почтой или с использованием официального сайта сетевой организации) с приложением

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

2

документов в соответствии с требованиями п.10 Правил ТП, получить технические условия для технологического присоединения и заключить договор об осуществлении технологического присоединения.

Плата за присоединение запрашиваемой мощности будет определена в соответствии с постановлением Управления государственного регулирования тарифов Брянской области.

Срок действия справки 1 год.

С уважением, заместитель директора по реализации услуг

Е.А.Дроконов

Подскребко Г.Н. 8 (4832) 67-21-11